
  
 

Uppdatering 2024-04-08 
 

 

 

Senaste nytt inom ULTIMA-projektet 
 

 
 

Börjar med information som gick ut förra veckan gällande Ultima Farm. 
Utbetalningar från din Ultima Farm är pausad under 14 arbetsdagar. 
Se informationen nedanför. 
 



 
 
14 arbetsdagar innebär alltså att du inte kan ta ut några pengar från din Ultima 
Farm under cirka 3 veckor. När det är möjligt att ta ut pengar från din farm igen 
så kommer det att meddelas i Telegram-gruppen. 
 

Nu har nedräkningen börjat på allvar gällande det stora Ultima-eventet i Dubai. 
På lördag den 13:e april är det dags! 
 

  
 

Just nu händer det inte så mycket inom projektet. Alla väntar på vad som 
kommer förmedlas under detta event. 
Det är då vi ska få planen för den närmaste framtiden. 
En sak är redan säker, det kommer att komma ut mycket ny information från 
detta event.  



Men DEN-teamet hade ett webinar i helgen där man går genom det allra 
senaste inom Ultima-projektet, du kan lyssna på detta webinar här: 
https://youtu.be/P9WZVaCBNds?si=HW6oqU4z2RfEUBWX 
 

Jag kommer självklart att gå ut med en uppdatering efter att jag själv tagit del av 
informationen från detta event.  
 

I min förra uppdatering (2024-02-02) så hade jag med information där jag 
kanske uppfattades som något kritisk. Låt mig förklara det här lite mer… 
För det första är det ju så att jag jobbar som en oberoende partner inom Ultima. 
Det här nyhetsbrevet går ut till personer som jag jobbar med inom Ultima. 
Det här företagets community har byggts upp tack vare den 
nätverksmarknadsföringsdel som finns inom projektet. 
Alla som är med i ULTIMA är också oberoende partners inom projektet. 
Det innebär också att jag på inget sätt arbetar för företaget, jag är helt 
fristående och jag kan därmed tycka, tänka och uttrycka mig fritt. 
Jag tycker också att det alltid är viktigt att alltid tänka själv. Det här är affärer 
och man måste själv agera inom sina affärer för att få ut bästa möjliga resultat. 
Jag har varit en lojal partner inom Ultima-projektet sedan slutet av 2021 och har 
satsat pengar i alla projekt som lanserats inom Ultima under denna period. 
- PLCU 
- PLCUX 
- Ultima Farm 
- Cashback program 
- VIP poolen 
- Community poolen 
- Business poolen 
- Gold poolen 
 

Jag har satsat pengar i alla dessa projekt, allt inom ramarna för Ultima. 
Det har varit en del riktigt bra projekt men även en del mindre lyckade projekt. 
Så är det, det är fakta. 
Personligen tycker jag Alex och företaget har tagit fram ett riktigt bra projekt 
kring dessa pooler, det är riktigt smart och innovativa lösningar som är helt 
unika på marknader. 
Men det jag är kritisk till är hur man ibland har förmågan att ”dumförklara” den 
egna communityn. För den känns felriktad. 
Det var det som jag var inne på i min förra uppdatering.  
Alex säger att ”folk” som är med i Ultima har för stora förväntningar, att vi 
förväntar oss mirakel. Vi förstår inte och har inga kunskaper om 
kryptomarknaden. 

https://youtu.be/P9WZVaCBNds?si=HW6oqU4z2RfEUBWX


 
Men som jag ser det har det nästan alltid handlat om att det är Alex själv och de 
allra största ledarna inom Ultima-projektet som byggt upp dessa förväntningar! 
På det sättet gör man sig själva en björntjänst. 
Budskapet är alltid också att man ska ABSOLUT INTE sälja några Ultima, var lojal 
mot företaget och communityn – sälj inget! 
Vet inte om du kommer ihåg hur det såg ut i september förra året. 
Då fanns det ett momentum inom detta projekt, förhoppningarna på dessa nya 
pooler var extremt hög. 
Ultima-kursen gick uppåt och var ett tag i närheten av $20 000.  
Men budskapet från företaget var givetvis även då att man absolut inte skulle 
sälja några Ultima tokens för nu var siktet inställt på att utmana Bitcoin-kursen 
som då låg på cirka $25 000. 
Sedan spolar vi fram till hur det ser ut idag, i skrivande stund aktuella kurser: 
- Ultima $4767 
- Bitcoin $70 800 
 

Som sagt, det är inte communityn som bygger upp dessa orimliga förväntningar. 
Det är Alex, företaget och några av ledarna inom Ultima själva som skapar dessa 
orimliga förväntningar. De är de som bygger upp denna hajp, igen och igen. 
Här tycker jag man borde ha lite mer självinsikt och inte lägga över skulden till 
communityn. 
Det här är något som dessutom tyvärr är allt för vanligt inom just 
nätverksmarknadsföring. 
 

Samtidigt så är nätverksdelen extremt viktigt för att det här projektet ska kunna 
lyfta igen, tro inget annat! 
Ultima jobbar inte med traditionell marknadsföring, det är oberoende partners 
inom nätverksdelen som ska sprida budskapet om Ultima. 
- En nöjd och glad nätverkare är en nätverkare som tjänar pengar. 
- En nöjd och glad nätverkare är alltid beredda att jobba stenhårt för att tjäna 
ännu mer pengar. 
 

Därför är det också väldigt viktigt för företaget att göra så mycket man kan för 
att se till att personerna som jobbar aktivt inom ULTIMA BUSINESS också är 
nöjda och glada. Det är extremt viktigt för företaget att det finns gott om AKTIVA 
partners inom Ultima som är ute och säljer in detta koncept på marknaden. 
Det är på det sättet som communityn kan byggas upp och företaget behöver en 
sådan stor community som möjligt. För desto större community inom Ultima ju 
större efterfrågan på Ultima Tokens. Med en större efterfråga så kommer också 
kursen på våra Ultima Tokens att stiga – allt hänger ihop! 



Det finns också mycket pengar att tjäna för dessa aktiva partners inom Ultima, 
kompensationerna är bra och Business Poolen är en lysande innovation som 
Alex tog fram. Här kan aktiva partners jobba nu och tjäna pengar på obegränsad 
tid. Riktigt bra! 
Men alltid handlar ändå till slut om att vi alla behöver en stark kurs på våra 
Ultima Tokens! 
Allt hänger ihop! 
 

Ju högre kurs desto mer tjänar ALLA som är involverade i detta projekt. 
Ultima farmarna, alla pooler (VIP, Community och Gold) och även alla aktiva 
nätverkare.  
För alla nätverkare får ju idag betalt via dessa Business Pools som utbetalas i 
Ultima Tokens. Om kursen för Ultima Tokens sjunker för mycket då får vi istället 
missnöjda och inte olyckliga nätverkare.  
Vad händer då? 
Communityn växer inte, efterfrågan för våra Ultima Tokens minskar och kursen 

går stadigt nedåt…☹  
 
Personligen tycker jag det här borde vara en riktigt bra tid för att få Ultima-
kursen att lyfta. Vi är inne i en bull-marknad på kryptomarknaden. Det är många 
kurser på olika kryptovalutor som just nu går uppåt. 
Som sagt BTC-kursen har gått från cirka $25000 till över $70 000 från september 
2023 till nu. Det finns ett momentum inom kryptomarknaden, det borde gå att 
surfa på den vågen! 
 

Nu ser jag och alla som är med i detta projekt fram emot nästa helg. 
Då räknar jag med att Alex kommer att leverera riktigt bra nyheter, för du har 
väl också sett vad det här eventet har fått för namn. 
Det heter ”Ultima Convention – To the Moon”, apropå på det här med att bygga 

upp förväntningar…😊 
 
 

Trevlig vecka! 
 



 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


